Partdrawing for 6842 - Pagina 1 m




Partdrawing for 6842 - Pagina 1

Nr.

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
o1
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
041
042

046
047

049
050
051

Part nr.

424043-2
345839-7
140493-0
346269-5
345837-1
233211-4
256451-7
450107-6
257685-5
310062-3
231636-6
256158-5
226344-2
158374-4
233212-2
158375-2
265995-6
162201-9
416518-5
345838-9
450111-5
265177-0
257764-9
234031-9
450114-9
158377-8
816885-2
310237-4
450110-7
318181-9
417056-0
213107-5
267201-5
912117-6
216040-0
912117-6
265779-2
195184-8
863779-2
266045-0
188305-9
188303-3
421467-3
2141735
213262-3
421927-5
216040-0
324808-1
267332-0

Name

Neuskap Bfr540
Aanslagbasis Bfr540
Geleideblok Bfr540 A
Afschermplaat Bfr540
Handel Bfr540

Drukveer 2 Bfr540/6844
Pen 6 6833

Aanvoerhuis Bfr540

Bus 5 6833/34/35/37 Grs A
Stopper 6833

Torsieveer 4 6833

Pen 3 T221Dw

Tandwiel 16 Schroefunit 6833
Palarm 6842

Drukveer 6 6833
Aanvoerhuisdeksel Bfr540
Tapschroef 4X18 A
Stofdeksel Bfr540/550
Aanvoerwiel Bfr540/50
Beugel Bfr540
Blokkeerhandel Bfr540
Stelschroef M3 Bfr540
Bus Bfr540

Drukveer 23 Bfr540
Schroefhuiskap Bfr540
Schroefhuis Bfr540

Label Bfr540 Neusstuk
Verstelpen Bfr540
Isolatiebus Bfr540
Klemring Bfr540

Knop 42Mm 6833/34/35/37 A
O-Ring 12

Sluitring 6 6835D
Verzonken Schroef M4X12
Stalen Kogel 3.5 A
Verzonken Schroef M4X12
Schroef 4X28 6833/34/35/37 A
Neusstuk 55 Cpl Bfr540 A
Naamplaat 6842
Tapschroef Pt4X20 A
Motorhuis 6842
Schroefgeleider Set 6842
Stofring 6830

Glijlager 14 Bfr440
O-Ring 18

Schotelring Bfr440

Stalen Kogel 3.5 A

As 6842

Sluitring 26 Bfr440

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




Partdrawing for 6842 - Pagina 1

Nr.
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
080A
080B
081
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093

Part nr.

223169-5
267331-2
267331-2
234017-3
216008-6
226658-9
211034-0
210137-7
227528-5
226668-6
210137-7
419304-3
650590-9
252045-6
645253-0
266385-6
687169-3
682559-5
695123-3
961002-0
227527-7
213380-7
211061-7
241869-5
515713-5
681652-2
211021-9
266069-6
639372-2
654501-6
654018-9
158380-9
265995-6
188303-3
188305-9
191940-4
643928-5
265995-6
188310-6
188310-6
233516-2
268188-4
310236-6

Name

Koppelingsplaat C Bfr540
Sluitring 25 Bfr440

Sluitring 25 Bfr440

Drukveer 25 Bfr440 A

Stalen Kogel 4 A

Tandwiel 57 6842

Kogellager 5703R Nieuw
Kogellager 6062z A

Tandwiel 22 6842

Tandwiel 13 6842

Kogellager 6062z A

L/R Verstelhendel Bfr440
Schakelaar 6842

Vierkante Moer M5 Bo5021
Condensator Voor 9541/9542 A
Tapschroef 4X14 Ga7020 A
Trekontlaster Hp1621
Kabeltule 8-110 A

Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A
Borgring S-6

Tandwiel 15 6842

O-Ring 24 Hr2440/50 A
Kogellager 6000LIb A

Waaier 55 Bjr141/181

Anker 6842

Isolatiering Jr180D
Kogellager 607LIb A
Tapschroef 4X45

Veld 6842

Klembus 1,25Mm Tbv Stat.Veer
Statorveertje Voor Cb 9
Koolborstel/Lagerhoud.6842
Tapschroef 4X18 A
Schroefgeleider Set 6842
Motorhuis 6842

Koolborstel Set Cb-411
Koolborsteldop 9524Nb+25Nb
Tapschroef 4X18 A
Schroeflintgeleider Cpl.Bfr540
Schroeflintgeleider Cpl.Bfr540
Torsieveer 4 Bfr540 P

Pen 2 Bfr540

Geleiding Bfr540

I’H!'l !!!'l

Pl Rl




